
H/240217  

Prislista 2024 

Skövde Flygklubb 
 

Bankgiro: 699-0378                                Junior: <26 år  

Medlemsavgift SFK senior 
  Medlemsavgift SFK junior (<26 år) 

Medlem i Skövde Flygklubb är automatiskt gästmedlem i Falbygdens FK och 
vice versa utan kostnad. (Gästmedlem har ej rösträtt) 

800 kr 
450 kr 

Stödjande medlemskap (stötta flygklubben, få utskick, mailgrupp) 250 kr 

Gästmedlemsavgift, övriga utomstående som vill flyga någon start (+ flygavgift 
200 kr/start) 

300 kr/mån 

 

  Förbundsavgift Segelflyget senior aktiv (obligatorisk för alla som vill flyga      
  som elev eller befälhavare). 
Förbundsavgift Segelflyget junior aktiv (<26 år, se ovan) 

OBS 
Således, för dig (senior) som flyger aktivt som befälhavare eller elev 2050 kr.  
Tillkommer paketavgift/motsv eller skolavgifter, se nedan. Vill Du bara  
stötta vår verksamhet som stödjande är vi mycket tacksamma för det.  
 

 
1250 kr 
 

     600 kr 

 
Flygpaket senior 
Obegänsat prioriterat flygande med Skövdes flygplan inkl motoranvändning 
på SSG och oprioriterat med Falbygdens flygplan men ej motoranvändning på 
SLG. Dvs prioriterat innebär att man har företräde på egna klubbens flygplan 
och kan boka och använda motor .  
Vinschstarter ingår. 

Flygpaket junior 
Samma som för senior, se ovan. 

Alla som har flygpaket betalar inget extra för kontrollflygningar, 
träningsflygningar, PC, inflygningar på ny typ men inte heller för nya 
behörigheter som SSG/SLG eller bogsering (exkl bogserflygplanet). 

Privatägare som önskar utnyttja verkstad och hangar (i mån av plats) skall ha 
flygpaket. 

  
 Tilläggspaket senior   (utöver vanliga paketet) 
Prioriterat flygande även med den andra klubbens alla flygplan inkl 
SLG (betalas till den ”andra” klubben) 
 
Tilläggspaket junior 
Samma som för senior enl ovan. 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
5500 kr 

 
 
 
 
 
 
4000 kr 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3000 kr 
 
 
 
2000 kr 
 



H/240217  

  Motoranvändning Duo Discus XLT 
(Arcus M 25 kr/min, DG400 20 kr/min)  
 

 
Flygkostnad gästmedlemmar  (t.ex tillfälliga besökare). Täcker 
vinschstart samt segelflygplanshyra. Tillkommer gästmedlemskap 
300 kr/mån. Gäller för oprioriterad flygning med klubbens flygplan. 

 
  Timpris Grob 109B Ingår ej i paketet ovan 

 
Skolning 
Prova på (5-8 starter), Senior  
Junior 
 
Skolpaket Etapp 1 övning 1-24, Senior     
 Junior 
 
Skolpaket Etapp 2 övning 25-41, Senior  
Junior 
 
Skolpaket Etapp 3 övning 42-57, Senior  
Junior 

Tillkommer kostnader för teori, flygläkarundersökning och elevtillstånd. 

Skolpris för de som ej har paket (tillfälliga gäster/utomstående som t.ex vill ta 
vinschbehörighet, PC mm.) 

Om elev får certifikat i mitten av säsongen är flygning kostnadsfri resten av 
säsongen. 

 
2500 kr 
1500 kr 

4000 kr 
3000 kr 

4000 kr 
3000 kr 

4000 kr 
3000 kr 

 
  Nyckelavgift Falbygdens klubbstuga 
 

 
Ersättningar 
10 kr/start till vinschförare (oavsett Falköpings eller Skövdes vinsch) 20 kr/start till lärare 
eller steg 2 
 

 

 

 

 

 
  
200 kr/ start 

 
 

 
810 kr/h 

 

 

 
  
200 kr/ start 

 
 

 
810 kr/h 

 

15 kr/min 
 
 
 
200 kr/start 
 
 
 
850 kr/h 
 
 
 
2500 kr 
1500 kr 
 
4000 kr 
3000 kr 
 
4000 kr 
3000 kr 

 
4000 kr 
3000 kr 
 
 
 
200 kr/start 
 
 
 
 
 
300 kr 

 


